
＜開始式＞ ＜閉会式＞

日時 令和4年7 月17 日（日）　13時30分 日時 令和4年7月17日（日）　16時00分

場所 東京辰巳国際水泳場 場所 東京辰巳国際水泳場

1 開会通告 1 開始通告

2 役員・選手団整列 2 役員・選手団整列

3 開会宣言 3 成績発表

4 監督・選手紹介 4 通過認定証授与

5 あいさつ 5 あいさつ

6 競技上の注意 6 閉会宣言

7 閉式通告 7 閉式通告

8 役員・選手団退場 8 役員・選手団退場

開場

～ 13:10 公式練習

監督者会議

開始式

～ 14:20 テクニカルルーティン競技

～ 15:40 フリールーティン競技

閉会式

閉場

8:45

アーティスティックスイミング

開始式　・　閉会式

競技時間　（予定）

17:00

9:00

10:00

13:30

13:50

15:00

16:00


