## アーティスティックスイミング

## 開始式 • 閉会式

<開始式>				<閉会式>		
日時	令和4年7月17日(日) 13時30分		日時	令和4年7月17日(日) 16時00分		
場所	東京辰巳国際水泳場		場所	東京辰巳国際水泳場		
	1	開会通告		1	開始通 <del>告</del>	
	2	役員·選手団整列		2	役員·選手団整列	
	3	開会宣言		3	成績発表	
	<ul><li>4 監督・選手紹介</li><li>5 あいさつ</li><li>6 競技上の注意</li></ul>			4	通過認定証授与	
				5	あいさつ	
				6	閉会宣言	
	7	閉式通告		7	閉式通告	
	8	役員·選手団退場		8	役員·選手団退場	

## 競技時間(予定)

8:45			開場
9:00	~	13:10	公式練習
10:00			監督者会議
13:30			開始式
13:50	~	14:20	テクニカルルーティン競技
15:00	~	15:40	フリールーティン競技
16:00			閉会式
17:00			閉場